8.- En virtud de lecmencionadas escrituras públicas se reforma la cláusula 
tercera de los estatutos soctales la misma que dirá: "TERCERA.- 

CAPITAL.- El capital social suscrito es de VEINTE Y CINCO MILLONES 
DE SUCRES (S/. 25'009.000,00), dividido en veinte y cinco mil (25.000) 
acciones de un mil sucres ($/. 1.000,00) cada una”.